
Uchwała nr I / 2 / 26  

Rady Seniorów Gminy Suchy Las 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  

Rady Seniorów Gminy Suchy Las 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy Suchy Las, uchwalonego uchwałą Rady Gminy 

Suchy Las nr XV/170/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 08.09.2025 r. poz. 

6438), Rada Seniorów Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu jawnym na Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Gminy Suchy Las wybrano 

Pana Andrzeja Rakowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Seniorów Gminy Suchy Las. 

 

 

 

 

 

 
 


